
UCHWAŁA NR LXIII/620/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 listopada 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Dz. U. Nr 58 poz. 261/ Rada Miasta

Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z wydatków zaplanowanych na zadania uznane przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 70 - Gospodarka komunalna

1. W rozdz. 7221 - Oczyszczanie miast, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
2.000 zł na zadaniu "Likwidacja wysypiska śmieci i udrożnienie cieku wodnego w
Swoszowicach" przenosząc do dz. 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8613 - Zasiłki i pomoc w
naturze (wniosek Dzielnicy X).

2. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.900
zł na zadaniu "Uporządkowanie i zagospodarowanie bulwarów rzeki Białuchy i stworzenie
warunków rekreacji" przenosząc tę kwotę do dz. 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 -
Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy II).

3. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty,

I. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o łączną kwotę 22.700 zł w tym o:

1/ 200 zł na zadaniu "Włączenie zachodniego odcinka ul Wiedeńskiej do ul. Zarzecze"
przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8322 - Biblioteki - (wniosek Dzielnicy
VI),

2/ 15.000 zł na zadaniu "Opracowanie dokumentacji technicznej dla budowy placu targowego
w ul. Górników" przenosząc ją do działu 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne
usługi komunalne, rozdz. 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne (wniosek
Dzielnicy XII),

3/ 7.500 zł na zadaniu "Wykonanie parkingu wewnątrz os. Centrum B" prze- nosząc tę kwotę
do działu 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne (wniosek Dzielnicy
XVIII).

II. Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 8.285 zł na zadaniu "Wydzielenie z pasa
startowego lotniska w Czyżynach pasa komunikacyjnego przy pawilonie Nr 1 w os. II Pułku
Lotniczego - malowanie pasów i miejsc parkingowych" przenosząc ją w tym samym dziale do
rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic (wniosek Dzielnicy XIV).



4. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
8.285 zł na zadanie "Wykonanie dokumentacji technicznej dla sygnalizacji świetlnej (na
przycisk) na przejściu dla pieszych przy Al. Jana Pawła II", przenosząc tę kwotę z rozdz.
7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, (wniosek Dzielnicy XIV).

5. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 5.000 zł na zadaniu "Budowa kolektora kanalizacyjnego w ul. Na Błonie" przenosząc
ją do działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8695 - Pozostała działalność (wniosek Dzielnicy
VI).

W dziale 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi komunalne
W rozdz. 7551 - Opracowania geodezyjne i kartograficzne, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 15.000 zł na zadanie "Wykonanie aktualnych podkładów geodezyjnych
obszaru zawartego między ul. Podmiłów - Gierymskiego, Bieżanowska - Tory Kolejowe",
przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i
wiadukty (wniosek Dzielnicy XII).

W dziale 79 - Oświata i wychowanie
W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł na zadaniu "Szkoła Podst.
Nr 43, os. Swoszowice - opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy szkoły"
przenosząc tę kwotę do działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność
(wniosek Dzielnicy X),

2/ zwiększenia planu wydatków bieżących o łączną kwotę 6.900 zł w tym o:

a/ kwotę 5.900 zł na zadanie "Szkoła Podst. Nr 3 - zakup sprzętu turystycznego dla ZHP
Szczep "Huragan"", przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7231 -
Zieleń w miastach (wniosek Dzielnicy II),

b/ kwotę 1.000 zł na zadaniu "Szkoła Podst. Nr 115 - remont stolarki okiennej" (dodat. do
przyznanej kwoty 5.500 zł), przenosząc tę kwotę z działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8495 -
Pozostała działalność - 500 zł i działu 87 - Kultura fizyczna i sport, rozdz. 8795 - Pozostała
działalność - 500 zł (wniosek Dzielnicy XVI).

W dziale 83 - Kultura i sztuka

1. W rozdz. 8322 - Biblioteki, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 600 zł
przeznaczoną na zakup szafy na dokumentację dla Krowoderskiej Biblioteki Publicznej Filii
Nr 7, przenosząc tę kwotę z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place,
mosty i wiadukty - 200 zł i działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała działalność
- 400 zł (wniosek Dzielnicy VI).

2. W rozdz. 8495 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę
500 zł na zadaniu "Klub "Centrum" - konkurs recytatorski - zakup nagród" przenosząc ją do



działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy
XVI).

W dziale 85 - Ochrona zdrowia W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne, dokonuje się:

1/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 7.500 zł na zadanie "Przychodnia
Rej. Nr 1, os. Na Skarpie 6 - dofinansowanie zakupu centrali telefonicznej" przenosząc ją z
działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty (wniosek
Dzielnicy XVIII),

2/ przeniesienia o łączną kwotę 7.000 zł w tym o:

a/ 6.000 zł z zadania inwestycyjnego "Przychodnia Rej. Nr 11 - dofinansow. zakupu aparatu
rtg do prześwietlenia zębów" na zadanie inwestycyjne "Przychodnia Rej. Nr 11 - dofinansow.
zakupu zestawu do badań wysiłkowych" (wniosek Dzielnicy XV),

b/ 1.000 zł z zadania "Przychodnia Rej. Nr 7, os. Złota Jesień - zakup drobnego sprzętu
medycznego" na dofinansowanie zakupu stymatu S-210 dla w/w Przychodni (zadanie
inwestycyjne) - wniosek Dzielnicy XVI.

W dziale 86 - Opieka społeczna

1. W rozdz. 8613 - Zasiłki i pomoc w naturze, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
2.000 zł na zadanie "Pomoc dla powodzian z Dzielnicy X - zakup zniszczonego wyposażenia"
przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7221 - Oczyszczanie miast
(wniosek Dzielnicy X).

2. W rozdz. 8695 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
12.700 zł na zadaniu "Klub Seniora przy ul. Zapolskiej 15 - zakup wyposażenia klubu - 6.700
zł, roboty budowlane i instalacyjne - 6.000 zł" przenosząc ją z działu 70 - Gospodarka
komunalna, rozdz. 7395 - Pozostała działalność - 5.000 zł i działu 89 - Różna działalność,
rozdz. 8995 - Pozostała działalność - 7.700 zł (wniosek Dzielnicy VI).

W dziale 87- Kultura fizyczna i sport
W rozdz. 8795 - Pozostała działalność, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 500
zł na zadaniu "Klub "Centrum" - Dni Sportu Młodzieży - zakup nagród" przenosząc tę kwotę
do działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy
XVI).

W dziale 89 - Różna działalność

W rozdz. 8995 - Pozostała działalność, dokonuje się:

1/ zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 8.100 zł na zadaniu "Informacja i
łączność z mieszkańcami" przenosząc ją do działu 83 - Kultura i sztuka, rozdz. 8322 -
Biblioteki - 400 zł i działu 86 - Opieka społeczna, rozdz. 8695 - Pozostała działalność - 7.700
zł (wniosek Dzielnicy VI),



2/ zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 10.000 zł na zakup komputera P
100, monitora, drukarki A-3, modemu UPS i oprogramowania w ramach zadania "Informacja
i łączność z mieszkańcami", przenosząc tę kwotę z działu 79 - Oświata i wychowanie, rozdz.
7911 - Szkoły podstawowe (wniosek Dzielnicy X).

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996 zmienionej uchwałami: Nr 206/96 ZMK z dnia 4 marca
1996 r., Nr 282/96 ZMK z dnia 26 marca 1996 r., Nr XLV/421/96 RMK z dnia 27 marca
1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr 304/96 ZMK z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr
368/96 ZMK z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 ZMK z dnia 22 kwietnia 1996
r., Nr 422/96 i Nr 428/96 ZMK z dnia 30 kwietnia 1996 r., Nr 447/96 ZMK z dnia 7 maja
1996 r., Nr LI/450/96 i Nr LI/453/96 RMK z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96
ZMK z dnia 23 maja 1996 r., Nr LI/454/96, Nr LI/455/96, Nr LI/456/96 i Nr LI/457/96 RMK
z dnia 29 maja 1996 r., Nr 555/96 ZMK z dnia 30 maja 1996 r., Nr 579/96 i Nr 580/96 ZMK z
dnia 3 czerwca 1996 r., Nr 597/96 ZMK z dnia 10 czerwca 1996 r., Nr LII/465/96, Nr
LII/466/96, Nr LII/467/96, Nr LII/468/96 i Nr LII/469/96 RMK z dnia 12 czerwca 1996 r., Nr
643/96 ZMK z dnia 17 czerwca 1996 r., Nr 660/96 ZMK z dnia 20 czerwca 1996 r., Nr
722/96 i Nr 723/96 ZMK z dnia 27 czerwca 1996 r., Nr 752/96i Nr 753/96 ZMK z dnia 4
lipca 1996 r., Nr LV/492/96, Nr LV/493/96, Nr LV/494/96, Nr LV/495/96 i Nr LV/496/96 z
dnia 10 lipca 1996 r., Nr LVI/518/96 i Nr LVI/526/96 z dnia 17 lipca 1996 r., Nr 817/96 i Nr
818/96 ZMK z dnia 18 lipca 1996 r., Nr 847/96 ZMK z dnia 22 lipca 1996 r., Nr 890/96 ZMK
z dnia 1 sierpnia 1996 r., Nr 946/96 i Nr 948/96 ZMK z dnia 12 sierpnia 1996 r., Nr 974/96 ,
Nr 975/96, Nr 976/96, Nr 977/96 i Nr 978/96 ZMK z dnia 26 sierpnia 1996 r., Nr
LVII/543/96, Nr LVII/544/96 i Nr LVII/546/96 RMK z dnia 28 sierpnia 1996 r., Nr 1024/96 i
Nr 1025/96 ZMK z dnia 2 września 1996 r., Nr LVII/556/96 RMK z dnia 4 września 1996 r.,
Nr 1049/96 ZMK z dnia 9 września 1996 r. oraz Nr LVIII/571/96 i Nr LVIII/572/96 RMK z
dnia 11 września 1996 r., Nr 1073/96 ZMK z dnia 16 września 1996 r., Nr 1089/96 ZMK z
dnia 23 września 1996 r., Nr 1097/96, Nr 1098/96 i Nr 1099/96 ZMK z dnia 26 września
1996 r., Nr 1108/96 i Nr 1112/96 ZMK z dnia 30 września 1996 r., Nr 1134/96 ZMK z dnia 3
października 1996 r. i Nr LXI/596/96 i Nr LXI/597/96 RMK z dnia 9 października 1996 r., Nr
1171/96 i Nr 1172/96 ZMK z dnia 17 października 1996 r., Nr 1193/96 i Nr 1194/96 ZMK z
dnia 23 października 1996 r., Nr LXII/607/96 i Nr LXII/608/96 RMK z dnia 23 października
1996 r., Nr 1237/96 ZMK z dnia 28 października 1996 r., Nr 1259/96, Nr 1260/96, Nr
1261/96 i Nr 1262/96 ZMK z dnia 31 października 1996 r., Nr LXIII/619/96 RMK z dnia 6
listopada 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

  - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

  - w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


